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10 USCOMANTTA KOTIHOITOA
VYöruusuihin, Jotka Sinun Pitäisi Tietäda
Vyöruusu (herpes zoster) infekcija viirus på, joka aihuttaa

tuskallisen ihotuman. Varicella zoster -Virus (VZV) aihuttaa
tämänviirus infekcija. SE På Sama -Viruset, Joka Aihuttaa

Vesirokkoa. Jos Sinulla Oli Lapirokko Lappea,
Vyöruushihnat Kehossasi. Viirus voi myöhemmin acticioida

uudellen elemisä ja aihuttaa hihnan ruusun ihotumaa.
Ihotuma voi esiintyä missä tahansa kehosi Osassa, mutt

tyillisesti vaikuttaa förgäves pieniin alueisiin. Kipu på
yleensä vyöruuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuunini

enimmäinen oire. Ihotuma da Nestemäellä Muodolla Täytt
Muutamerman Päivän Kuluessa Kivun Alkamiisesta.

Joillakin vyörruususulla ovisisila ernisilly på myös kuumeta,
...

 vyörusuusu (herpes zoster) viirus på infictio, Joka aihuttaa
tuskallisen ihottuman. Varicella zoster -Virus (VZV) aihuttaa
tämänviirus infekcija. SE På Sama -Viruset, Joka Aihuttaa
Vesirokkoa. 
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hihnan ruusun ihotumaa. Ihotuma voi esiintyä missä tahansa
kehosi Osassa, mutt tyillisesti vaikuttaa förgäves pieniin
alueisiin. 

 kipu på yleensä
vyöruusujejejejejejejejejejejejejejejejejejejejeJejeen Oire.
Ihotuma da Nestemäellä Muodolla Täytt Muutamerman Päivän
Kuluessa Kivun Alkamiisesta. Joillakin Vyöruusullalla Olumer
Ernisillä På Myös Kuume, Herkkyys Valollolla da Väsymykselle. 

 lutettavan lähteen (cdc) valvonta-sids ehkäykkkkkknn mukaan
noin yksi 3: sta erniestä yhdysvalsa kehittää vyboruua jossain
vaihessa ealä. 

 vyöruusuviirus voi kestää kahden da kuuden viikon välillä.
Vyöruusue ei ole eämää uhkaava, mutta jotkut eriset kärsivät
pós -terisesta neuragiarta. Äär på tilanne, kun hermokuidut
munade vaurioituneet, mikä johtaa vyöhykekipuun, joka pyshyy
vikkoks tai kuukausien ajan ihotuman laantumisen jästy. 

 vyöruusuihin ei ole ole paranemista, mutt liakäri voi
määäääkheitäkheitäkheitäkheitä viruken keston lyhentämecsi
ano ieiden lievitemiseksi. 

 Vaikka Viruksenvastanen Lokete På Tehokas Vyöruuje Hoito, Se
Ei ole Ainoa Vaihto. OSEST Luonnolliset Läkkeet Voivat Myös
Lievittä Kipua Ja Oireita. 

 widkauskylpy 

 cuplien pävittäinen puhdistus ä indeekcija levittemisrisriskiä.
Ota Viilee Kylpy Tai Suhu RauhoittaakSeseseseSesisses. Veden
Viileys voi lievitkära kipua vyöruususta da rauhallisesta
kutinasta. 

 voit myös ottaa kylpilän ieiden lievittämissi. Kaada 1-2 Kuppia
Kololidista Kaurajauhoa Tai Mais RiriitclyStä Haalassa Uima
-vedsä-Vessä Ja Anna Sen Liota 15-20 Miuuttia. Älä käytäu
kuumaa Vettä. Kuuma Vesi Voi Pahentaa Vyöruusun Kuplia,
Koska Lämpö Lisiä Stihovi Dringingoa. 

 Kuivaa kehosi kokonaan ja pseyhe pyyhe viruks Levienisen
Vellnämiseksi Muille. 

 märkä, viileare compressio 



Kylphuoneen lisanksi kivun lievitemiseksi ja hihnan ruusun
ihotuman yhteydesä kutina, käytä viileä, kosteaa compsiota. Čaj
ä coseita kertoja päovären lieevitemissi. UPOTA ITETSI KYLMäõn
veten, Kirjoitti Vettä Jaita Kangas Ihotumaan Ja Puhaltaa. 

 Arvuti Viileys Voi Lievittäka Kipua. Tosta Prosessi Niin Usin Kuin
Tarpeen. Älä laita jätelöpussia ihotumaan. Kymä Voi Lisiätä Ihon
Herkkyye Ja Pahentaa Kipua. 

 leivinjauhe Ja maissin aloitus tjentenina 

 luo maissenikkelesä tai leivinjauhetta Ja Vettä pestata, Jotta
hihnan ruusun ihottuman aihutta kutina vapsauta luonnollissti. 

 kaada kaksi osaaja missitberkystä tai sodaa kuppiin. Lisaä Osa
Vettä Saadakssi Halutun Spojuje Tahnanle. Seos de legeduse
ihotumaan. Huuhtele SE 10-15 Pinutin Kuluttua. TOISTA
TARVITTAESA USITA KERTOJA Päovärs. 

 suosittelemme: natron - leivtajauhe - korkea -Leikau
elitarvikkeiden laatu 

 RAUHOITTAVAT VOITEET JA VOITEET 

 vyöruusun ihotuman naarmuuntumins Voi johtaa arpien
muodostumisen da laajennetttuhin kupliin. Jos Kutina ei Paranen
Kylpilän, Viilenm Kogemus Tai Leivinjauheen Tai maissin
tohtitkimuken jäkeen, Käytä rauhoittavia Voiteita Ja Voiteita. 

 Voiveet Sì Voiteet Eeveta Nopeta paranemisia, Mutta Voit
Lisiäpäie Kaivoa. Vetsä Tuoksuvia Tai Hajustttttut Voiteet. Voit
aihuttaa lisäääää. Löydä laja vaikoima lepaamattomia voidetta. 

 Ost Raseri Skyld Voiteita da Voiteita. Vahva Sovellus voi yytä
haavat kuivumisesta sì parantaa paraneemisessia. Älä käytät
anti -bibivaita haavoissa samosta syistä. 

 Jos Valet Voliaveet Tai Voiiveet, Se Olisi Tehokampaa, Jos Käytät
Mügista, Jolla På Luonnollisen Ainesosaan Kapsaisiin, Jopa Kolme
Neljä Kerta Kerta Päiväsä. Äär på vaikuttava aine chili paprikika. 

 kapsaisiinilla på anti -iiniiniiniiniiniinatrivatus vaikutus kivun
lievittmen. Saatuaan kerman ensimäistä kantaa kantaa kantaa
voi kasvaa, muta ne katoavat hitaasti. Tämä kerma tomii



samollamellä aivoille lähetävilä kipusignaaalja. 
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 Ruokavalion läkeet 

 Heikenteyynt imuuniräunjestelmä pahentaa vyöusujaja. Jotkut
Ruokavalion Muutokset Vahvistaa imuunijeunieenenesäsi da
estää hhnan nouunun leviemalen muihon kehon osiin. Suorita
toinpitee imuuniräunjastelmän toiminnan vahvistamiseksi
syömemicä tilyjän ruokia ja vämomäm muita. 

 vyörusuusu rukavalio koostuu ruoasta, joissa på a, b-12, c da e
da aminohappo-lisiini. Parani -ProMoting -Rukia ovat: 

 Orassi da keltaiset hedelmät
 Vihrete, Lehtivihannekset
 Tainen Lia
 MUNA
 Kana
 ture kala
 Molkerei -Tuotet
 koko jyvät
 Palkokasvit
 Pavut
 Tomaatit
 Pinatti

 kun paranat da päätät
vyöruusujejejejejejejejejejejejejejejejejejen vaikutuksista, saatat
kaipaa lohdutusta. Sinun tulisi kuitenkin vetail tibyan ruokia, jos
sinulla på vyöruusu. Vältettää Ruoka Sisetlää: 

 Ruoka Ja Mehut, Jila På Korkea Sokeapitoisuus
 Arguinin -i -i -elintarkkeet (Mukaan Lukien Suklaa,
Gelatini Jah Pähinät)
 hiilihüdraataataititiit
 Ruoka, Jolla På Korkea Tyytytoys Rasvahappojen
Pitoisuus

 Liian Suuren Osan Tuids Elitarvikkeiden Culicy Voi
HeikentämuunemuuniUnestelä Ja Pintdeä Ossi Virusta. Ruoka,
Jolla På Korkea arginiinipitoisuus, Voi Jopa Jopa Jopa Jompou
Virukesen lisiädmisen. 



 homeopattlet tai yrttiläkkeet 

 voit harkita homeopatsia lachtä tavanomaing terapian kansa
vyöruusun eiden auttamiseksi. Homeopatia på vaihttoen
lääkeedede, joka seuraa lärstimistaa kehon parantamiseksi. 

 tlällä hetkellä tå förgäves murama teerellinen näyttö, joka
tukee homeopati li leökeiden käyttö mahdollisten sairauksien
hoitoon. Lisanksi Yhdysvaltain elitrarvike-da läkehallinto (fda)
homeopatister Eggele nonijen turvallisuutta tai tehokkuutta. 
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6 Nutääte ovat: 

 melatoniini
 Riječ Svetog Ivana
 origaanoöljy
 Echinacea
 sitruunapalsami
 Vihreä te
 Rasvahapot
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 Fazitt 

 ymmärrä, ettänen luonnolliset liaket eivät tomi kaikille. Vaikka



löydät tehokkaan luonnollisen läkkeen, vyöruusull ei ole ole
paranemista. Viruksen på suoritettava Corso. 

 epätavalsset liäkeet voivat kuitenkin lievittänän oireitaan ja
ersystä - da noputataa paranemissia - jos niatäta käyteeen
tavanomaisen hooidon yhteydersä.  Aihe: vyöruusu,
vyöruusu, vyöruusu, vyöruusu, vyöruusu, vyöruusu,
vyöruusu, vyöruusu, hihna ruusu, 

 vyöruusuihin littyvivilä -artiklar 
.
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